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BASHKIA DURRËS 
       FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njesia e prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:       REF-48357-11-02-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Riforcim  i godinave pallat me kod gis 1569 ,  27348, 

27501” 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës : 67,033,724  (gjashtëdhjetë e shtatë milion e tridhjetë e tre 

mijë e shtatëqind e njëzetë e katër) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 66,289,189   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 09/01/2023 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE ”A&M&A”shpk +“SARDO” 

Adresa Durres Lagjja nr.5, Rruga Hajdar Dushi, Ish Parku Sportiv, pranë    shoqërisë   

Braka Construction.+ Fier Fier FIER Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z. 

Kadastrale 8534, Nr. Pasurise 3/5-N12 

Nr. NIPT                    L41625505A + K13120402W 
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